الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 4×2

2 Carton 67.50 0.00 135.00 135.00 15% 155.25

15 3110011 Family Chocolate 4×2L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 4×2

2 Carton 67.50 0.00 135.00 135.00 15% 155.25

Total المجموع
    17   0.00 756.40 756.40
Saudi Riyals Eight Hundred Sixty Nine EightySix Halala 113.46 869.86

BILL TO شركة بنده للتجزئة : شركة بنده للتجزئة فاتورة الى :

SHIP TO : [11013221]Hyper Panda 20008­North
Obhur

شركة بنده للتجزئة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300056521610003 300056521610003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Jeddah, Western

[...]

BRANCH CODE : Western Region Western Region رمز الفرع :

SALESMAN : [9096]Mohamed AbdelHavid [9096]Mohamed AbdelHavid البائع :

ROUTE : JED­22 JED­22 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    17   0.00 756.40 756.40
Saudi Riyals Eight Hundred Sixty Nine EightySix Halala 113.46 869.86

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 869.86 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 869.86 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 756.40 إجمالي المبيعات